
91581-2026 Page 1/5

See the notice on TED website

91581-2026 - Resultados
España – Artículos de oficina – Acuerdo Marco del Suministro de MATERIAL DE OFICINA
OJ S 27/2026 09/02/2026
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Consorci de Salut i d'Atenció Social de Catalunya
Correo electrónico: sacac@consorci.org
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público bajo el control de una 
autoridad local
Actividad del poder adjudicador: Salud

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: Acuerdo Marco del Suministro de MATERIAL DE OFICINA
Descripción: Acuerdo Marco del Suministro de Material de Oficina
Identificador del procedimiento: b0a047a9-fbec-47e0-a171-875b3ad0a1ab
Anuncio anterior: 425241-2025
Tipo de procedimiento: Abierto

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 30192000 Artículos de oficina

2.1.2.  Lugar de ejecución
País: España
En cualquier parte de un país dado
Información complementaria: Cataluña

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0000
Título: Acuerdo Marco del Suministro de MATERIAL DE OFICINA
Descripción: Acuerdo Marco del Suministro de Material de Oficina

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 30192000 Artículos de oficina

5.1.2.  Lugar de ejecución
País: España
En cualquier parte de un país dado

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/91581-2026
mailto:sacac@consorci.org


91581-2026 Page 2/5

Información complementaria: Cataluña

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Precio
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 41,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Otros criterios cualitativos
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 29,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Otros criterios cualitativos
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Acuerdo marco, en parte con y en parte sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Català de Contractes del 
Sector Públic
Información sobre los plazos de revisión: Se podrá interponer recurso especial en materia de 
contratación ante el Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público o en el registro del 
órgano de contratación, en el plazo de 15 días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
publicación de esta licitación.

6. Resultados

Valor máximo de los acuerdos marco del presente anuncio: 998 895,91 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.
Acuerdo marco: 
Valor máximo del acuerdo marco: 0,00 EUR

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U.
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta 3



91581-2026 Page 3/5

Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Valor de la licitación: 0,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: CSC M 25/05 - 0
Fecha de celebración del contrato: 05/02/2026
Ganador: 
Denominación oficial: LYRECO ESPAÑA, S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta 4
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Valor de la licitación: 0,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: CSC M 25/05 - 0
Fecha de celebración del contrato: 05/02/2026
Ganador: 
Denominación oficial: OFFICE24 SOLUTIONS, S.L
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta 5
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Valor de la licitación: 0,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: CSC M 25/05 - 0
Fecha de celebración del contrato: 05/02/2026

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 4

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: Consorci de Salut i d'Atenció Social de Catalunya
Número de registro: 8885209
Dirección postal: Tibidabo,21
Localidad: No consta
Código postal: 08022
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: sacac@consorci.org
Teléfono: 932531820
Fax: 932111428
Dirección de internet: www.consorci.org
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organismo comprador central que adjudica contratos públicos o celebra acuerdos marco de 
obras, suministros o servicios destinados a otros compradores

mailto:sacac@consorci.org
http://www.consorci.org


91581-2026 Page 4/5

8.1.  ORG-0002
Denominación oficial: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Número de registro: 999999999
Dirección postal: del Foc
Localidad: No consta
Código postal: 08038
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: tccsp@gencat.cat
Teléfono: 933162000
Dirección de internet: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

8.1.  ORG-0003
Denominación oficial: Kalamazoo Productos de Oficina, S.L.U.
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: 300122753
Localidad: Galdakao
Código postal: 48960
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España
Correo electrónico: biosalessupport@kalamazoo.es
Teléfono: 917799400
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0000

8.1.  ORG-0004
Denominación oficial: LYRECO ESPAÑA, S.A.
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 300122754
Localidad: Cornellà de Llobregat
Código postal: 08940
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: atencionalcliente@lyreco.com
Teléfono: 949349001
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0000

8.1.  ORG-0005
Denominación oficial: OFFICE24 SOLUTIONS, S.L
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: 300122755
Localidad: Terrassa
Código postal: 08223
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

mailto:tccsp@gencat.cat
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
mailto:biosalessupport@kalamazoo.es
mailto:atencionalcliente@lyreco.com


91581-2026 Page 5/5

Correo electrónico: nlopez@office24.net
Teléfono: 937835398
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0000

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 9eb20286-f0be-4145-91cf-65c2f8a76523  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 05/02/2026 09:06:56 (UTC+01:00) Hora de Europa Central, hora 
de verano de Europa Occidental
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 91581-2026
Número de la edición del DO S: 27/2026
Fecha de publicación: 09/02/2026

mailto:nlopez@office24.net

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0000
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	Información del anuncio

